宝陈乡振字〔2023〕93号
宝鸡市陈仓区乡村振兴局
宝鸡市陈仓区财政局
关于2023年中央第二批财政衔接资金

项目调整的备案报告
市乡村振兴局：

根据中央和省市财政衔接推进乡村振兴资金管理办法规定，为了充分发挥好财政衔接资金效益，解决项目实施内容及投入变化等项目变更问题，根据区级项目管理部门项目调整意见，我区对2023年中央第二批财政衔接资金项目建设内容、建设地点等进行变更。现将项目调整变更情况报告如下。

原备案的中央第二批财政衔接资金项目需调整的项目有7个，均为产业类项目7个。

1.项目内容变更：根据项目建设需要，共7个项目需要变更建设内容，具体项目为：2023年县功镇安台村巨菌草种植培育基地项目；扶持村级集体经济陈仓区赤沙镇姚花沟村粮食加工项目；2023年扶持村级集体经济县功镇3村联建粮食社会化服务项目；2023年扶持村级集体经济县功镇4村联建粮食社会化服务项目；2023年扶持村级集体经济县功镇3村联建良种繁育基地建设项目；2023年扶持村级集体经济贾村镇郑家山、马塚村2村联建粮食烘干项目；2023年扶持村级集体经济阳平镇2村联建粮食社会化服务项目。
2.项目地点变更：经过现场踏勘调查，2023年扶持村级集体经济县功镇4村联建粮食社会化服务项目、2023年扶持村级集体经济县功镇3村联建良种繁育基地建设项目2个项目需要变更项目建设地点。

3.项目名称变更：“2023年扶持村级集体经济县功镇3村联建良种繁育基地建设项目”名称变更为“2023年扶持村级集体经济县功镇3村联建粮食社会化服务项目”；“2023年扶持村级集体经济县功镇3村联建粮食社会化服务项目”变更为“2023年扶持村级集体经济县功镇陈家咀村等3村联建粮食社会化服务项目”。；“2023年扶持村级集体经济县功镇4村联建粮食社会化服务项目”变更为“2023年扶持村级集体经济县功镇吴家庄村等4村联建粮食社会化服务项目”。
特此报告，请审核备案。

附件：1.《陈仓区2023年中央第二批财政衔接资金项目计划变更备案汇总表》
2.《陈仓区2023年中央第二批财政衔接资金项目计划变更备案明细表》

宝鸡市陈仓区乡村振兴局      宝鸡市陈仓区财政局
2023年9月21日
	抄送：市财政局。　　　　　　　　　　　　　  　  档（二）